
入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 16,495,000 1 ◎

2 16,508,000 2

3 16,656,000 3

4 16,720,000 4

5 16,945,000 5

6 17,036,000 6

7 17,084,000 7

備考

円

6030001050341

法人番号

株式会社冨岡組　本店

埼玉県朝霞市宮戸４－１３－１７

株式会社ティーディーイー　埼玉支店

　

　

1030001045115 　

16,495,000

エスケイ機工株式会社　本店

17,319,000

6030001044764 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市宮戸２丁目地内

4230001006622

件名

五島工業株式会社　本店

株式会社林土木　関東支店 　

契約締結日　から　令和５年１月３１日

業務概要

1010001051057

宮林建設株式会社　本店

設計金額(税抜)

摘要

17,319,000

開札日時 令和４年９月２８日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 14,957,257

履行場所

6030001044962

履行期間

市道２３９９号線雨水管工事

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

18,144,500

7030002058085

株式会社ティーディーイー　埼玉
支店

アイザワ工業有限会社　本店

工事延長　Ｌ＝１７３．３ｍ、雨水管布設工　口径φ３００ｍｍ　Ｌ＝１６９．
５ｍ、汚水管布設工　口径φ２００ｍｍ　Ｌ＝１３６．６ｍ、組立０号マンホー
ル設置工　９基（雨水５基、汚水４基）、付帯工　１式

発注業種 土木工事業　土木一式工事



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 2,410,000 1 ◎

2 2,430,000 2

3 2,470,000 3

4 2,490,000 4

備考

円

法人番号

宮林建設株式会社　本店

埼玉県朝霞市溝沼６－８－２２

アイザワ工業有限会社　本店

2,410,000

2,536,000

6030001044764 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市三原４丁目地内

9030001044745

件名

五島工業株式会社　本店

古内土木株式会社　本店 　

契約締結日　から　令和５年１月３１日

業務概要

7030002058085

設計金額(税抜)

摘要

2,536,000

開札日時 令和４年９月２８日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 2,178,935

履行場所

1030001045115

履行期間

市道３９１号線道路改良工事

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

2,651,000

アイザワ工業有限会社　本店

工事延長Ｌ＝４４．０５ｍ　工事幅員Ｗ＝０．８ｍ　アスファルト舗装工Ａ＝２２㎡

発注業種 土木工事業　土木一式工事



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 6,850,000 1 ◎

2 7,170,000 2

3 7,173,000 3

4

5

備考

円

1030001045040

法人番号

エース技建株式会社　本店

埼玉県志木市下宗岡２－３－３

株式会社那須工務店　本店

辞退

6,850,000

藤宮工務店株式会社　本店

7,176,000

6030001044962 　

未受領

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市大字岡１９９番地（朝霞第二中学校）

5030001045598

件名

株式会社冨岡組　本店

株式会社共進　朝霞支店 　

契約締結日　から　令和５年３月１５日

業務概要

1030002060179

設計金額(税抜)

摘要

7,176,000

開札日時 令和４年９月２８日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 6,330,527

履行場所

8012701009179

履行期間

朝霞第二中学校剣道場床改修工事

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

7,535,000

株式会社那須工務店　本店

剣道場　床の改修（撤去及び新設）を行う。

発注業種 建築工事業　建築一式工事



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 6,880,000 1 ◎

2 6,980,000 2

3 7,160,000 3

4 7,240,000 4

5 7,240,000 4

6 7,243,000 6

備考

円

2020001014763

法人番号

株式会社日本水工コンサルタント
関東支店

埼玉県さいたま市見沼区東大宮４－７４－６ＯＳセンタービル

株式会社パスコ　さいたま支店

　

7030001005674 　

6,880,000

株式会社コーセツコンサルタント
関東支店

7,243,500

7260001000735 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市内

3013301008369

件名

株式会社エイト日本技術開発　北
関東支店

東日本総合計画株式会社　新座支
店

　

契約締結日　から　令和５年２月２８日

業務概要

5013201004656

トーカイテック株式会社　朝霞営
業所

設計金額(税抜)

摘要

7,243,500

開札日時 令和４年９月２８日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 4,960,203

履行場所

5030001010008

履行期間

下水道ストックマネジメント管路点検調査業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

7,568,000

株式会社パスコ　さいたま支店

マンホール点検 ４９２基　テレビカメラ調査　２６３ｍ

発注業種 地質調査　地質調査



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 16,430,400 1 ◎

2 16,830,000 2

3 17,013,600 3

4 17,694,000 4

5

6

備考

円

発注業種 リース・レンタル　ＯＡ機器

落札金額（税込）

18,073,440

東京センチュリー株式会社

18,469,800

開札日時 令和４年９月２８日（水）　午前１０時００分

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行場所

履行期間

戸籍電算システム機器等賃貸借

予定価格(税抜)

現行の戸籍電算システム機器に係るリース契約が令和４年１２月３１日に満了す
るのに伴い、新しい機器を賃貸借する。

朝霞市役所本庁舎、内間木支所、朝霞台出張所、朝霞駅前出張所

2010001033475

件名

ＮＥＣキャピタルソリューション
株式会社　関東支店

株式会社ＪＥＣＣ　本店 　

令和５年１月１日　から　令和７年１２月３１日

業務概要

6010401015821

18,469,800

8010401021784 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

設計金額(税抜)

摘要

辞退

6010701025710 辞退

16,430,400

三菱HCキャピタル株式会社　本店

株式会社日立システムズ　関東甲信越
支社　第一営業本部　第一営業部

2010001128507

4010001049866

法人番号

ＦＬＣＳ株式会社　関東支店

東京都千代田区神田練塀町３番地

東京センチュリー株式会社　
落札業者名



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 1,544,400 1 ◎

2 2,178,000 2

3 5,082,000 3

4

5

備考

円

発注業種 リース・レンタル　自動体外式助細動器（ＡＥD)

落札金額（税込）

1,698,840

セコム株式会社

3,385,800

開札日時 令和４年９月２８日（水）　午前１０時００分

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行場所

履行期間

小・中学校自動体外式除細動器（ＡＥＤ）賃貸借

予定価格(税抜)

自動体外式除細動器１１台を一小他１０校の体育館に設置するもの

朝霞市膝折町４丁目１１番７号（朝霞第一小学校）他１０校

6010401015821

件名

セントラル警備保障株式会社　埼
玉支社

東京センチュリー株式会社 　

令和４年１２月１日　から　令和９年１１月３０日

業務概要

6011001035920

3,385,800

9011101011216 　

辞退

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

設計金額(税抜)

摘要

辞退

1,544,400

総合メディカル株式会社　北関東
営業部

3010401016070

7290001008379

法人番号

綜合警備保障株式会社　埼玉西支
社

東京都渋谷区神宮前１－５－１

セコム株式会社　
落札業者名



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 1,231,000 1 ◎

2 1,234,700 2

3 1,250,000 3

4 1,400,000 4

5 1,600,000 5

6 1,739,000 6

備考

円

発注業種 測定・分析　振動調査

落札金額（税込）

1,354,100

エヌエス環境株式会社　東京支社

1,739,000

開札日時 令和４年９月２８日（水）　午前１０時１５分

最低制限価格（税抜） 1,189,858

履行場所

履行期間

自動車騒音常時監視業務及び道路騒音振動調査業務委託

予定価格(税抜)

自動車騒音の常時監視及び道路騒音振動の調査を実施する。

朝霞市内

6030001054565

件名

中外テクノス株式会社　埼玉営業
所

株式会社環境総合研究所 　

契約締結日　から　令和５年２月２８日

業務概要

4010401004900

1,739,000

5240001006942 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

設計金額(税抜)

摘要

　

7013401000164 　

1,231,000

一般社団法人埼玉県環境検査研究
協会

株式会社環境管理センター　北関
東技術センター

3080001016530

9030005000612

法人番号

株式会社静環検査センター　埼玉
営業所

埼玉県さいたま市西区宮前町１６２９－１

エヌエス環境株式会社　東京支社
落札業者名



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 9,160,000 1 ◎

2 9,161,000 2

3 9,162,000 3

4 9,190,000 4

5

6

備考

円

発注業種 建物管理　植物の剪定・除草

落札金額（税込）

10,076,000

株式会社小倉造園

9,453,000

開札日時 令和４年９月２８日（水）　午前１０時１５分

最低制限価格（税抜） 7,303,102

履行場所

履行期間

小・中学校植木剪定業務委託

予定価格(税抜)

小・中学校の敷地内にある樹木の剪定・伐採を行う。

朝霞市膝折町４丁目１１番７号（朝霞第一小学校）他１４校

8013301011715

件名

株式会社庭創人

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店 　

契約締結日　から　令和５年２月２４日

業務概要

9030001044662

9,453,000

1030001049371 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

設計金額(税抜)

摘要

辞退

9030002058281 辞退

9,160,000

有限会社和智造園

有限会社内田造園土木

1030002066424

6030002059646

法人番号

有限会社　植鉄造園　朝霞支店

埼玉県朝霞市宮戸４－１－３６

株式会社小倉造園　
落札業者名



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 660,000 1 ◎

2 700,000 2

3 760,000 3

4 980,000 4

5 1,150,000 5

6

備考

円

発注業種 保守点検　空気調和設備

落札金額（税込）

726,000

有限会社ナカタ

660,000

開札日時 令和４年９月２８日（水）　午前１０時３０分

最低制限価格（税抜） 468,157

履行場所

履行期間

保育園空気調和設備点検業務委託（後期）

予定価格(税抜)

さくら、宮戸及び仲町保育園の空気調和設備（ＧＨＰ）の点検を行う

朝霞市大字溝沼４３５番地の１（さくら保育園）他２園

9030001044605

件名

株式会社伊藤電気工業

イチコー工業株式会社 　

契約締結日　から　令和５年３月１０日

業務概要

6030002059084

660,000

1030001044620 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

設計金額(税抜)

摘要

　

5030001044708 辞退

660,000

小泉電機工業株式会社

共同冷熱株式会社

1030001048613

2030001044727

法人番号

株式会社冷暖坊

埼玉県朝霞市膝折町１－１０－２４

有限会社ナカタ　
落札業者名


	入札経過及び結果表（工事）
	入札経過及び結果表（コンサル）
	入札経過及び結果表（物品）

